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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
St. Edmunds vei 31, 0280 Oslo, Etasje: 2

MATRIKKEL
Gnr. 31 Bnr. 474 Snr. 9 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 81 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 76 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 13 kvm

Boden i kjeller på 2 kvm som er angitt som BRA-e ligger på/i
fellesareal.

AREAL
Primærrom: 76 kvm, Bruksareal: 81 kvm, BRA-i: 76 kvm , BRA-e: 5
kvm , TBA: 13 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
2007

TOMT
Eiet tomt 1799 kvm
Sameiet består av tomt opparbeidet med blant annet gressplen,
trær, prydbusker og diverse beplantning.

PRISANTYDNING
8 500 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Hans Kristian Brekkås Anticimex Takstdato: 23.05.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,- pr. 31.12.23
Andel fellesformue: kr. 38 434,- pr. 31.12.23

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 8 500 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 212 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 8 500 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 213 700,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 8 713 700,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 8 722 950,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 5 857,10,- pr. mnd.
Herav:
A konto gass: kr. 519.-
A konto varme og varmtvann: kr. 1 047,-
Kabel-TV: kr. 431,-
Garasje: kr. 279,-
Felleskostnader: kr. 3 581,10,-

Sameiet har avtale med Techem om leveranse av
energiservicetjenester. Dette innebærer måling og avlesing av
oppvarming, gass og vannforbruk m.m. i den enkelte boenhet.
A-konto beløpet er fastsatt av Techem i samarbeid med styret,
etter en teoretisk beregning av energiforbruket for den enkelte
boenhet.

Det gjøres oppmerksom på at vedlikehold, tiltak fra
eierseksjonssameiet etc. kan medføre en økning i
felleskostnadene. Det er også normalt at det foretas en årlig
indeksregulering av felleskostnadene.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Energi/fyring, Tv-anlegg, kommunale avgifter, drift &
vedlikehold, forretningsførerhonorar, felles bygningsforsikring
mm.

KOMMUNALE AVGIFTER
De kommunale avgiftene er inkludert i sameiets felleskostnader.

EIER
Erik Stavnem Klemsdal Stine Nordhus Klemsdal

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til St. Edmunds vei 31 - en innbydende & lys 3-
roms leilighet med attraktiv & sentral beliggenhet på
Hoff/Skøyen!



Leiligheten er av gjennomgående god standard med en svært
ideell planløsning bestående av entré, stue m/ åpen
kjøkkenløsning, bad og to soverom. Her kan du nyte den unike
balansen mellom rolig nabolagsliv & byens pulserende hjerte.
Stuen fører ut til en nydelig balkong på 13 kvm, og om sommeren
får man et ekstra bruksareale i forlengelse av stue/kjøkken med
fine solforhold. Bilen parkeres i garasjen.

Verdt å merke:
- Flott 3- roms tilhørende et veletablert sameie
- Funksjonell planløsning
- Kjøkken oppgradert i 2024
- Gjennomgående god standard
- Familievennlig
- Heis
- Gasspeis
- Balkong på 13 kvm med gode solforhold
- 2 boder
- Garasjeplass
- Sentral, tilbaketrukket beliggenhet
- Gode kollektivmuligheter

Her vil du trives - velkommen til visning!

PARKERING
Leiligheten disponerer en parkeringsplass i felles garasjeanlegg
merket nr. T9, med mulighet for å installere elbil-lader. Det
foreligger to gjesteparkeringskort per husstand. Stor felles
sykkelparkering i garasje.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Sameiet har en sentral beliggenhet i hyggelige omgivelser omgitt
av store grøntarealer. På Skøyen finner man utallige
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